2猛 4107

平成 26年度 補助事業等実績報告書

平成Zl年 4月 η 日

/

函 館 市 長  工 藤 `壽 樹  様

住  所 .函館市元町 3番 13号

補助事業者等 氏名または団体名 宗教法人 函館ハリス トス正教会

および代表者氏名  代表役員 ニコライ ドミー トリエ

平成 とb年 10月 二牛 日函教文をもって補助金等の交付の決定を受けた上記の補助事業等

は,平成 2η 年 3 月、31日 完了したので,関係書類を添えて報告します。

補助金等交付決定通知額 金  36,000円

補 助 金 等 領 収 済 額 0円

補助 金 等領収 未済額 金  36,000円

金

補 助 事 業 等 の 実 績 書

設 立 年 月 日  昭和 28年 6月 30日

構  成  員  約 350名
申請者 の概要

ハ リス トス正教会 (基 督教)の 伝導・ 牧会

営む主な事業

補助事 業等 の

内 `容

重要文化財の適正な防火管 理を行 うため ,´ 既設の防

火 設備の保守点検 を行 った。
.保

守点検の実施にあたっては,資 格を有する専門業

者 と委託契約 を取 り交わ して実施 した。

(実 施内容 )自 動火災報知設備 ,消 火器具外観点
避雷設備保守点検  一式

=

検静|

補助事 業等 の

実施 による効果

当該事業 を実施す ることによ り,重 要文化財建造物

の火災等 によるき損 の未然防止に効果 があった。

備   考

1 この様式は,補助金等の交付を申請し,または,これに係る実績報告をする場合に使用

すること。

2 補助事業等の内容は,詳細に記載すること。暢U紙 も可)

3 工事の施行を伴う場合は,その実施設計書および図面を添付することを

4 その他必要と認めた書類を添付すること。

補 助 事 業 等 の 収 支 決 算 書

収入の部 (単位 円)

支ヽ出の部

収支差引 0 円

(注)1 この様式は,補助金等の交付を哺請し,または, これに係る実績報告
をする場合に使用すること。
2 項目は2詳細に区分して記載すること。 ‐

3 金額の単位は,申請の場合「千同」,実績報告の場合「円」とすること。
4 内訳には,金額の算出基礎その他必要な事項を記載すること。
5 その他必要と認めた書類を添付すること。

項  目

本年度予算額

A
うち,

補助対象事業

本年度決算額

B
うち,

補,も対象事業

減

B―A
うち,

補助対象事業

内 訳

函館市補助金

所有者負担金

86,000

37,000

86,000

37,000
イ

36,000

86,576

36,000

36,576

0

△424

0

△ 424

合  計 73,000
イ

73,000 72,576
/

72,576 △424 △ 424

項   目

本年度予算額

A
うち,・

補助対象事業

本年度決算額

B
うち,

補助対象事業

増 減

A― B
うち,

補助対象事業

内 訳

委 託 料 73,000

ゝ

73,000 72,576
/

72,576 424 424

合  計 73,000 73,000 72,576 72,576ン 424 424